
 
Zarządzenie Nr 119/2014 
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 24 września 2014 roku 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Celestynów 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póżń. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Celestynów stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Wójta Gminy Celestynów Nr 190/2011 z dnia 29 września 2011 roku 
wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. W § 19 uchyla się pkt. 8, pkt. 9 staje się pkt. 8, kolejne pkt. zmieniają się analogicznie,                                     
 aż do pkt. 16. 
 
1. 2. § 28 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Do zakresu zadań Samodzielnego Stanowiska do spraw Kadr należy w szczególności: 
1) prowadzenie akt osobowych pracowników Urzędu Gminy oraz dyrektorów                       

i kierowników  gminnych jednostek organizacyjnych; 
2) prowadzenie spraw związanych z zawieraniem i rozwiązywaniem stosunku pracy                         

z pracownikami, udzielaniem urlopów, zwolnień, awansowaniem, nagradzaniem, 
karaniem pracowników; 

3) prowadzenie spraw zwiazanych z doskonaleniem kadr; 
4) prowadzenie dokumentacji zwiazanej z ewidencją czasu pracy, przygotowywanie 

wniosków dla celów rentowych i emerytalnych pracowników w zakresie kadrowym; 
5) opracowywanie sprawozdawczości o stanie zatrudnienia; 
6) prowadzenie rejestru zwolnień lekrskich, absencji chorobowej; 
7) organizowanie praktyk zawodowych dla studentów i uczniów; 
8) współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w sprawach zawierania umów                     

o stażystów, o pracę dla absolwentów i o prace interwencyjne; 
9) prowadzenie dokumentacji związanej z przyznawaniem świadczeń                             

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 
10) prowadzenie spraw z bezpieczeństwa i higieny pracy; 
11) inicjowanie i tworzenie warunków do ponoszenia kwalifikacji pracowników 

samorządowych poprzez szkolenia, kierowanie pracowników na różne formy 
kształcenia zawodowego”.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
 

 Wójt Gminy 

 

    (-) Stefan Traczyk  


